

Доповнення 2
до проєкту рішення
«Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік»

1. Доповнити преамбулу проєкту рішення наступними словами:
висновок департаменту фінансів та бюджетної політики «Про перевиконання бюджету міста за січень-квітень 2020 року 28.05.2020 № 397/33/03-20, висновок департаменту фінансів та бюджетної політики «Про обсяги залишків коштів міського бюджету 25.03.2020 № 247/33/06-21» .

2. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

Додаток 3 «Зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік згідно з додатком 3».

Додаток 4 «Зміни до доходів бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 4.

Додаток 6 «Зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 6.

Додаток 7 «Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету м. Ужгород на 2020 рік» згідно з додатком 7.

Додаток 8 «Зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2020 рік» згідно з додатком 8.

3. Проєкт рішення доповнити пунктами наступного змісту:

Затвердити зміни до розподілу видатків за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на початок 2020 року згідно з додатком 14.

Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету згідно з додатком 15.

Затвердити зміни до перерозподілу видатків за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на 01 квітня 2020 року згідно з додатком 16 (на виконання ст. 19 Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік»).

Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок внесення змін до доходів бюджету згідно з додатком 17.

4. Пункт 8 проєкту рішення викласти в наступній редакції: «Додатки № 1-17 до цього рішення є його невід'ємною частиною».

Міський голова

Богдан АНДРІЙ

Зміни до розподілу
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000	02		Виконком (головний розпорядник)	49 900	49 900										49 900
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	49 900	49 900										49 900
0210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	49 900	49 900										49 900
0600000	06		Управління освіти (головний розпорядник)	-6 450 000	-6 450 000		-8 450 000								-6 450 000
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	-6 450 000	-6 450 000		-8 450 000								-6 450 000
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	-1 400 000	-1 400 000		-2 000 000								-1 400 000
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	-5 050 000	-5 050 000		-6 450 000								-5 050 000
0700000	07		Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)	2 288 000	2 288 000				170 000	170 000				170 000	2 458 000
0710000			Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)	2 288 000	2 288 000				170 000	170 000				170 000	2 458 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	1 629 000	1 629 000										1 629 000
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	-241 000	-241 000				170 000	170 000				170 000	-71 000
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	900 000	900 000										900 000
0800000	08		Департамент праці та соціального захисту населення (головний розпорядник)	-500 000	-500 000										-500 000
0810000			Департамент праці та соціального захисту населення (відповідальний виконавець)	-500 000	-500 000										-500 000
0813033	3033	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	-1 300 000	-1 300 000										-1 300 000
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	800 000	800 000										800 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)	493 907	493 907				-4 241 807	-4 241 807				-4 241 807	-3 747 900
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)	493 907	493 907				-4 241 807	-4 241 807				-4 241 807	-3 747 900
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів						64 000	64 000				64 000	64 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства						1 968 806	1 968 806				1 968 806	1 968 806
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	-550 000	-550 000				-2 353 606	-2 353 606				-2 353 606	-2 903 606
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	1 043 907	1 043 907				-4 241 007	-4 241 007				-4 241 007	-3 197 100
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						320 000	320 000				320 000	320 000
1500000	15		Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						7 940 000	7 940 000				7 940 000	7 940 000
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						7 940 000	7 940 000				7 940 000	7 940 000
1510180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління						550 000	550 000				550 000	550 000
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти						550 000	550 000				550 000	550 000
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))						1 883 411	1 883 411				1 883 411	1 883 411
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						230 000	230 000				230 000	230 000
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту						135 089	135 089				135 089	135 089
1516090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						-318 500	-318 500				-318 500	-318 500
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						5 460 000	5 460 000				5 460 000	5 460 000
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						-600 000	-600 000				-600 000	-600 000
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності						50 000	50 000				50 000	50 000
2500000	25		Управління міжнародного співробітництва та інновацій (головний розпорядник)	150 000	150 000										150 000
2510000			Управління міжнародного співробітництва та інновацій (відповідальний виконавець)	150 000	150 000										150 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
2517630	7630	0470	Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності	150 000	150 000										150 000
2700000	27		Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	100 000	100 000										100 000
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)	100 000	100 000										100 000
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	100 000	100 000										100 000
			УСЬОГО	-3 868 193	-3 868 193		-8 450 000		3 868 193	3 868 193				3 868 193	0

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 4
до рішення сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"
№

Зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2020 рік

07201100000
(код бюджету)

(грн.)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2		3	4	5
10000000	ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ	-8 404 300	-8 404 300		
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	-8 404 300	-8 404 300		
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	-8 404 300	-8 404 300		
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	-8 404 300	-8 404 300		
20000000	Неподаткові надходження	2 258 300		2 258 300	2 258 300
24000000	Інші неподаткові надходження	2 258 300		2 258 300	2 258 300
24170000	Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту	2 258 300		2 258 300	2 258 300
30000000	Доходи від операцій з капіталом	6 146 000		6 146 000	6 146 000
31000000	Надходження від продажу основного капіталу	1 978 000		1 978 000	1 978 000
31030000	Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності	1 978 000		1 978 000	1 978 000
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	4 168 000		4 168 000	4 168 000
33010000	Кошти від продажу землі	4 168 000		4 168 000	4 168 000
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	4 168 000		4 168 000	4 168 000
	Разом доходів	0	-8 404 300	8 404 300	8 404 300

Секретар ради

Андріана СУШКО

Додаток 6
до рішення сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

№

Зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік

07201100000
(код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	183 810,37	4 185 772,44	-4 001 962,07	-4 001 962,07
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	183 810,37	4 185 772,44	-4 001 962,07	-4 001 962,07
208100	На початок періоду	183 810,37	183 810,37		
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	4 001 962,07	-4 001 962,07	-4 001 962,07
	Загальне фінансування	183 810,37	4 185 772,44	-4 001 962,07	-4 001 962,07
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	183 810,37	4 185 772,44	-4 001 962,07	-4 001 962,07
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	183 810,37	4 185 772,44	-4 001 962,07	-4 001 962,07
602100	На початок періоду	183 810,37	183 810,37		
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	4 001 962,07	-4 001 962,07	-4 001 962,07
	Загальне фінансування	183 810,37	4 185 772,44	-4 001 962,07	-4 001 962,07

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету м.Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)					-4 561 807	
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)					-4 561 807	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Бориса Тлехаса,81 (ОСББ "Тлехаса,81")	2020	100 000		-71 000	100
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Бориса Тлехаса,93	2020	100 000		40 000	100
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького,68	2020	38 750		31 000	100
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку по пр. Свободи,46 (ОСББ "Проспект Свободи 46")	2020	80 000		64 000	100
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по пр. Свободи, 43	2020	873 508		458 806	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Федора Достоєвського,2 (ЖБК "Луч")	2020	225 000		-180 000	0,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Івана Сільвая,5	2020	500 000		-400 000	0,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Миколаї Божук (ОСББ "М.Божук 6")	2020	500 000		400 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адольфа Добрянського,14	2020	675 000		300 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адольфа Добрянського,10	2020	400 000		-320 000	0,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адольфа Добрянського,12 (ОСББ «Вул. Добрянського, 12»)	2020	1 280 000		320 000	32,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Загорська,15 (ОСББ «Загорська 15»)	2020	250 000		200 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Романа Шухевича,10А	2020	250 000		200 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Василя Комендаря,78 (ОСББ "В.Комендаря 78")	2020	295 700		236 560	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Марії Заньковецької,3 (ОСББ "Заньковецької 3")	2020	375 000		300 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитових, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. вул. Минайська,8 (ОСББ "Минайська 8")	2020	299 800		93 440	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитових, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. Василя Сурикова,44 (ОСББ "Сурикова,44")	2020	180 000		64 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу, каналізації житлового будинку по вул. Василя Сурикова,44 (ОСББ "Сурикова,44")	2020	200 000		-64 000	0,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу, каналізації житлового будинку по пр. Свободи,38	2020	187 500		-150 000	0,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу, каналізації житлового будинку по вул. Вілмоша Ковача,13	2020	187 500		150 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу, каналізації житлового будинку по вул. Насипна,10 (ОСББ "Насипна 10")	2020	375 000		300 000	100,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу, каналізації житлового будинку по вул. Адама Міцкевича, 5 А	2020	150 000		60 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул.Мересьєва 1,3,5	2019-2021	2 468 443	1,0	-700 000	12,8
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Реконструкція фонтану в сквері Героїв Майдану	2020	3 606 996		-200 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій по вул. Оноківська,14,16,18	2020	1 869 400		-253 606	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Гойди,28-пл. Др. Народів,2	2020-2021	1 349 344		-500 000	0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Капушанська,149	2020-2021	1 360 817		300 000	44
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Капушанська,177	2020-2021	1 224 474		500 000	41
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Оноківська,20, вул. Канальна,35,33,31,29	2020	2 300 000		600 000	26
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. 8-Березня,26-28	2020	3 696 697		200 000	0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт об'єктів благоустрою	2020	1 150 000		150 000	100
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення внутрішньоквартальної території вул. 8-Березня	2020	50 000		50 000	100
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Реконструкція інженерних мереж по пл. Ш. Петефі	2017-2020	18 480 900	71	-2 500 000	100
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Івана Анкудінова	2020	12 820 762		-258 381	100,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Павлова	2020	300 000		-300 000	0,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Стародоманинська	2020	1 419 274		1 019 274	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Кіндрата Рилєєва	2020	3 633 173		-800 000	0,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Олександра Богомольця	2020-2021	32 287 000		-959 392	0,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Гагаріна	2019-2020	37 142 046	63,8	-4 000 000	67,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт тротуарів по вул. Кошицька	2020	5 077 636		-800 000	0,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт тротуарів по наб. Слов'янська	2020-2021	5 500 000		422 100	7,7
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт перехрестя вулиць Закарпатської- Загорської з влаштуванням світлофорного об'єкта	2020	1 686 004		790 000	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Ужанська	2020-2021	1 500 000		-700 000	
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Миколи Лелекача	2020	345 392		345 392	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт доріг та тротуарів	2020	2 000 000		1 000 000	100,0
1500000	15		Управління капітального будівництва (головний розпорядник)					7 940 000	
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)					7 940 000	
1510180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Капітальний ремонт сходових кліток та приміщень малої зали засідань адмінбудівлі по пл. Поштової, 3	2020	2 047 870	2,0	500 000	54,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1510180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Капітальний ремонт коридору та кабінетів четвертого поверху будівлі по пл. Поштовій, 3	2020-2021	1 200 000		50 000	4,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	50 000		50 000	100,0
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт зовнішньої та внутрішньої каналізаційної мережі будівлі ДНЗ №28 по вул. Добролюбова	2019-2020	1 465 982	65,0	50 000	100,0
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт будівлі ДНЗ №40 по вул. Волошина	2016-2020	1 235 000	16,0	300 000	40,0
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт харчоблоку ДНЗ №7 по вул. Волошина, 46	2016-2020	1 290 078	5,0	250 000	100,0
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт огорожі закладу дошкільної освіти №29 "Дивосвіт" загального розвитку по вул. Грушевського, 61А	2019-2021	1 447 934	3,0	-300 000	2,0
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт ігрових майданчиків ДНЗ № 36 по вул. Бачинського	2020	298 621		100 000	100,0
1511010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Капітальний ремонт покрівлі будівлі ДНЗ №8 "Дзвіночок"	2019-2020	1 471 099	75,0	150 000	100,0
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт санвузлів УЗОШ І-ІІІ ст. №19 по вул. Заньковецької, 66	2019-2021	1 079 840	2,0	200 000	67,0
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт благоустрою території та головного входу будівлі УЗОШ №19 І-ІІІ ст. по вул. Заньковецької, 66	2020	700 000		30 000	5,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	30 000		30 000	100,0
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт санвузлів УЗОШ І-ІІІ ст. №19 по вул. Заньковецької, 66	2019-2020	883 400	3,0	350 000	100,0
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт басейну класичної гімназії по вул. 8 Березня	2019-2020	21 893 523	50,0	1 750 000	62,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт опалення будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. №19 по вул. Заньковецької	2020-2021	1 500 000		50 000	4,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	50 000		50 000	100,0
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт спортивного майданчика Ужгородської спеціалізованої школи І-ІІІ ст. №5 корпус №2, з поглибленим вивченням іноземних мов по пл. Ш. Петефі, 36	2019-2020	1 043 837	3,0	-496 589	3,0
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт санвузлів та харчоблоку будівлі Ужгородської спеціалізованої школи №5 з поглибленим вивченням іноземних мов по наб. Київська, 16	2020-2021	1 200 000		-50 000	0,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	50 000		-50 000	0,0
1511020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Капітальний ремонт санвузлів будівлі Ужгородської спеціалізованої школи №5 з поглибленим вивченням іноземних мов по наб. Київська, 16	2020	1 200 000		50 000	100,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	50 000		50 000	100,0
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт коридору та приміщень відділення судинної неврології ЦМКЛ по вул. Грибосєдова	2020	530 000		130 000	25,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	30 000		30 000	100,0
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт реанімаційного відділення МДКЛ по вул. Брацайків	2020	300 000		-300 000	0,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	15 000		-15 000	0,0
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт реанімаційного відділення та сходової клітки МДКЛ по вул. Брацайків	2020	300 000		300 000	100,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	15 000		15 000	100,0
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт будівлі реабілітаційного відділення МДКЛ по вул. Ракоці,3-5	2020-2021	3 800 000		100 000	3,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	100 000		100 000	100,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту	Будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами спорту в загальноосвітній школі I-III ст. №6 імені В. С. Гренджі-Донського по вул. Польова в м. Ужгород	2019-2020	2 177 197	85,0	135 089	90,0
1516090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт приміщень під соціальну майтерню в будівлі по вул. 8 Березня, 46А	2020-2021	318 500		-318 500	0,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2021	18 500		-18 500	0,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. Бестужева, буд 4, вул. Заньковецька, буд 77 та вул. Легоцького, буд 21, 23	2019-2021	740 892	4,0	192 548	55,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. Руданського буд. 5, вул. Благоева буд. 8-12 та вул. Оноківська буд. 8-14	2019-2021	736 315	4,0	-192 548	4,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво нової лінії каналізаційних очисних споруд потужністю 50 тис. м3/добу м. Ужгород	2019-2025	453 241 000		230 000	0,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	1 800 000		230 000	13,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво напірної каналізаційної мережі із влаштуванням КНС від вул. Спортивна до вул. Українська	2018-2020	1 349 552	5,0	350 000	80,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво автотранспортної бази для КП "Ужгородський муніципальний транспорт" Ужгородської міської ради по вул. Загорська	2020-2021	7 000 000		100 000	1,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	100 000		100 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво автотранспортної бази для КП "Водоканал" по вул. Загорська	2020-2021	7 000 000		100 000	1,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	100 000		100 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водогону по вул. Гагаріна	2019-2021	9 251 188	2,0	-3 500 000	2,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського до пр. Свободи	2020-2021	19 100 649	2,0	7 000 000	42,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Східна	2020	700 000		300 000	92,8
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Добрянського	2019-2020	1 227 902	3,0	300 000	65,1
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція притулку з тимчасового утримання безпритульних тварин по вул. Загорська	2019-2021	1 500 000	5,0	300 000	71,7
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі Д-200 мм по вул. Грибоєдова	2020	6 500 000		280 000	4,3
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	280 000		280 000	100,0
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво міні-котельні для ЗОШ №6 по вул. Одеській	2019-2021	2 000 000	5,0	-600 000	5,0
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Будівництво скейт-майданчику на пл. Б.Хмельницького	2020	1 499 300		1 499 300	100,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	40 000		40 000	100,0
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Будівництво санвузла на розворотній площадці по вул. Баб'яка	2020	300 000		50 000	17,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	50 000		50 000	100,0
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Реконструкція існуючого спортивного майданчика на території Боздошського парку під скейт-майданчик	2020	1 499 300		-1 499 300	0,0
			в тому числі						
			проектні роботи		2020	-40 000		-40 000	0,0
			УСЬОГО:		x	x	x	3 378 193	x

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0700000	07		Управління охорони здоров'я(головний розпорядник)			2 458 000	2 288 000	170 000	170 000
0710000			Управління охорони здоров'я(відповідальний виконавець)			2 458 000	2 288 000	170 000	170 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії 14.11.2019 № 1733	1 629 000	1 629 000		
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії 14.11.2019 № 1733	-71 000	-241 000	170 000	170 000
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма протиепідемічних заходів та боротьби з інфекційними хворобами у м. Ужгород на 2018-2020 роки	Рішення XXVI сесії VII скликання 28.08.2018р. № 1188	900 000	900 000		
0800000	08		Департамент праці та соціального захисту населення (головний розпорядник)			-500 000	-500 000		
0810000			Департамент праці та соціального захисту населення (відповідальний виконавець)			-500 000	-500 000		
0813033	3033	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом пільговим категоріям громадян	Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у м.Ужгород на 2020 рік	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1731	-1 300 000	-1 300 000		
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020-2022 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1726	800 000	800 000		
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)			-3 747 900	493 907	-4 241 807	-4 241 807
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)			-3 747 900	493 907	-4 241 807	-4 241 807

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Програма капітального ремонту житлового фонду у м.Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	64 000		64 000	64 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма капітального ремонту житлового фонду у м.Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	1 968 806		1 968 806	1 968 806
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. №804	-453 606	-550 000	96 394	96 394
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки	Рішення X сесії VII скликання 26.01.2017р. №557	50 000		50 000	50 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода на 2017-2020 роки	Рішення X сесії VII скликання від 26.01.2017р. №556	-2 500 000		-2 500 000	-2 500 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. №804	-3 197 100	1 043 907	-4 241 007	-4 241 007
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017р. №939	320 000		320 000	320 000
2500000	25		Управління міжнародного співробітництва та інновацій (головний розпорядник)			150 000	150 000		
2510000			Управління міжнародного співробітництва та інновацій (відповідальний виконавець)			150 000	150 000		
2517630	7630	0470	Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності	Програма розвитку транскордонного співробітництва та підтримки імплементації проектів міжнародної технічної допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 р.	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 789	150 000	150 000		
2700000	27		Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)			100 000	100 000		
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)			100 000	100 000		
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	Програма розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017р. № 790	100 000	100 000		
X	X	X	УСЬОГО	X	X	-1 539 900	2 531 907	-4 071 807	-4 071 807

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу видатків за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на початок 2020 року

07201100000
(код бюджету)

(грн.)

Код Програмої класифікації видатків та кредитуванн я місцевих бюджетів	Код Типової програмої класифік ації видатків та кредитув ання місцевих бюджетів	Код Функціо нальної класифік ації видатків та кредитув ання бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0700000	07		Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)						183 810,37	183 810,37				183 810,37	183 810,37
0710000			Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)						183 810,37	183 810,37				183 810,37	183 810,37
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						183 810,37	183 810,37				183 810,37	183 810,37
			УСЬОГО						183 810,37	183 810,37				183 810,37	183 810,37

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду бюджету

07201100000

(код бюджету)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональ ної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)						8 404 300	8 404 300				8 404 300	8 404 300
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						8 404 300	8 404 300				8 404 300	8 404 300
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства						2 023 804	2 023 804				2 023 804	2 023 804
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів						3 477 777	3 477 777				3 477 777	3 477 777
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						2 902 719	2 902 719				2 902 719	2 902 719
			УСЬОГО						8 404 300	8 404 300				8 404 300	8 404 300

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до перерозподілу видатків за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на 01 квітня 2020 року

07201100000
(код бюджету)

(грн.)

Код Програмої класифікації видатків та кредитуванн я місцевих бюджетів	Код Типової програмої класифік ації видатків та кредитув ання місцевих бюджетів	Код Функціо нальної класифік ації видатків та кредитув ання бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0700000	07		Управління охорони здоров'я (головний розпорядник)	-350 334,56	-350 334,56				350 334,56	350 334,56				350 334,56	0,00
0710000			Управління охорони здоров'я (відповідальний виконавець)	-350 334,56	-350 334,56				350 334,56	350 334,56				350 334,56	0,00
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	-1,24	-1,24				109 334,56	109 334,56				109 334,56	109 333,32
0712030	2030	0733	Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим	-312 869,83	-312 869,83										-312 869,83
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	-37 463,49	-37 463,49				241 000,00	241 000,00				241 000,00	203 536,51
			Усього	-350 334,56	-350 334,56				350 334,56	350 334,56				350 334,56	0,00

Секретар ради

Андріана СУШКО

Зміни до розподілу
видатків бюджету міста Ужгород на 2020 рік за рахунок внесення змін до доходів бюджету

07201100000

(код бюджету)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональ ної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000	12		Департамент міського господарства (головний розпорядник)						-8 404 300	-8 404 300				-8 404 300	-8 404 300
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						-8 404 300	-8 404 300				-8 404 300	-8 404 300
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства						-2 023 804	-2 023 804				-2 023 804	-2 023 804
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів						-3 477 777	-3 477 777				-3 477 777	-3 477 777
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						-2 902 719	-2 902 719				-2 902 719	-2 902 719
			УСЬОГО						-8 404 300	-8 404 300				-8 404 300	-8 404 300

Секретар ради

Андріана СУШКО

Супровідна записка
до доповнення 2 до проєкту рішення
«Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік»

Пропонується провести перерозподіл бюджетних призначень головним розпорядникам бюджетних коштів (додаток 3), а саме:

виконкому збільшити бюджетні призначення на проведення поточного ремонту кабінетів (ремонт відкосів після заміни дверей) у сумі 49 900 грн.;

управлінню освіти зменшити бюджетні призначення всього у сумі 6 450 000 грн., у тому числі:

по дошкільних закладах - у сумі 1 400 000 грн.;

по закладах загальної середньої освіти – у сумі 5 050 000 грн.;

управлінню охорони здоров'я пропонується провести перерозподіл бюджетних призначень та збільшити видатки всього у сумі 2 458 000 грн., у тому числі:

зменшити бюджетні призначення КНП «Ужгородська міська поліклініка» по Програмі фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки» по загальному фонду бюджету у сумі 241 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення КНП «Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня» по Програмі фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки» всього в сумі 1 799 000 грн., в т. ч. по загальному фонду бюджету у сумі 1 629 000 грн. та спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 170 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення на Програму протиепідемічних заходів та боротьби з хворобами у м. Ужгород на 2018-2022 роки (на проведення обов'язкових медоглядів працівників бюджетних установ та організацій) у сумі 900 000 грн.;

департаменту праці та соціального захисту населення пропонується провести перерозподіл бюджетних призначень та зменшити видатки всього у сумі 500 000 грн., у тому числі:

зменшити бюджетні призначення на Програму фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у м. Ужгород на 2020 рік у сумі 1 300 000 грн.;

збільшити бюджетні призначення на Програму додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2020-2022 роки у сумі 800 000 грн.;

департаменту міського господарства зменшити бюджетні призначення разом на 3 747 900 грн., в т. ч.:

зменшити бюджетні призначення всього на 6 150 706 грн., в т.ч.:

в сумі 3 650 706 грн по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки», з них збільшити по загальному фонду в сумі 493 907 грн. та зменшити по спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 4 144 613 грн.;

в сумі 2 500 000 грн. по Комплексній програмі відновлення історичного центру м. Ужгорода на 2017-2020 роки;

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку всього в сумі 2 402 806 грн., в т. ч.:

в сумі 2 032 806 грн. по Програмі капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки;

в сумі 50 000 грн. по Програмі реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки;

в сумі 320 000 грн. по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки, в т. ч. 120 000 грн. на внески до статутного капіталу КП «Водоканал м. Ужгород» та 200 000 грн. КП «Парк культури та відпочинку «Під замком».

управлінню капітального будівництва пропонується збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку в сумі 7 940 000 грн., в т. ч. по об'єктах комунального призначення збільшити призначення в сумі 5 741 500 грн., по об'єктах охорони здоров'я збільшити на 230 000 грн., по об'єктах освіти збільшити на 1 968 500 грн.;

управлінню міжнародного співробітництва та інновацій пропонується збільшити бюджетні призначення на Програму розвитку транскордонного співробітництва та підтримки імплементації проектів міжнародної технічної допомоги в м. Ужгород на 2018-2022 р. у сумі 150 000 грн.;

управлінню економічного розвитку міста пропонується збільшити бюджетні призначення на Програму розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки у сумі 100 000 грн.

За рахунок залишку коштів медичної субвенції, що склався на 01.01.2020 року, збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду **управлінню охорони здоров'я** по КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) в сумі 183 810,37 грн. (додаток 14).

Відповідно до ст.19 Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», розподілено залишок коштів медичної субвенції, який склався на 01.04.2020 року в сумі 350 334,56 грн. по спеціальному фонду бюджету **управлінню охорони здоров'я** (додаток 16), за рахунок зменшення загального фонду, а саме:

По загальному фонду зменшено бюджетні призначення по:

КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» в сумі 109 334,56 грн.;

КПКВКМБ 0712080 «Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медико-санітарної допомоги» в сумі 241 000,00грн.

По спеціальному фонду збільшено бюджетні призначення по:

КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» в сумі 109 334,56 грн.;

КПКВКМБ 0712080 «Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медико-санітарної допомоги» в сумі 241 000,00грн.

Враховуючи висновок департаменту фінансів та бюджетної політики про виконання бюджету міста за січень-квітень 2020 року 28.05.2020 №397/33/03-20 та протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та регуляторної політики 02.06.2020 року №174 проведено балансування джерел фінансування бюджету, а саме:

зменшено доходи загального фонду бюджету на 8 404 300 грн.;

зменшено видатки в частині коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку по департаменту міського господарства в сумі 8 404 300 грн.;

збільшено доходи спеціального фонду бюджету розвитку на 8 404 300 грн.;

збільшено видатки спеціального фонду бюджету розвитку по департаменту міського господарства в сумі 8 404 300 грн.

**Директор департаменту фінансів
та бюджетної політики**

Леся ГАХ